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4.) A gondolkodás megváltoztatásának második 
eszköze az áttekercselés elve

Programozd át az agyadat, tekercseld újra, és újítsd 
meg a gondolkodásmódodat

A pénzzel kapcsolatos bármilyen kiváltó ok félelemhez 
vezet, olyan gondolatokhoz például, hogy nincs elég 
pénzem, és többet kell spórolnom a biztonság megte-
remtése érdekében. Amikor például pénzzel kapcsola-

Alan Vincent:
Isten Királysága - 41. rész
Egy épület Isten Királysága nél-
kül haszontalan, csupán üres, 
vallásos tárgy. Az épületek ak-
kor hasznosak, ha a Királyság 
benne van. A Királyságnak ereje 
van arra, hogy megváltoztassa 
a városainkat. Isten Királyságá-
nak nagyobb az evangelizációs 
ereje, mint Jónás prédikációjáé 
volt.

2025. június 29. 

Pusztai Gábor::
Mindig kitartó öröm?
Jézus azt mondja, hogy a Men�-
ny Királyságának megtalálá-
sa egy olyan kincs, ami ezt az 
örömöt nyújthatja. A Mennyek 
Királysága, ahol Isten teljes va-
lójában jelen van, és ahol Isten 
akarata szerint történik minden. 
A Biblia üzenete, hogy az öröm 
Isten közelségéből fakad.

Craig Groeschel: 
Megnyerni a csatát az 
elmédben 3. rész

Craig Groeschel:
Megnyerni a csatát az 
elmédben - 3. rész
Pál nem tudta irányítani, hogy 
mi történt vele, de azt tudta 
irányítani, hogyan értelmezi. 
Te sem tudod irányítani, hogy 
mi történik veled, de azt igen, 
hogyan értelmezed. A gondol-
kodásmód megváltoztatásá-
nak fontos eszköze az újraér-
telmezés
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tos gondolatok merülnek fel bennem, 
belekerülök egy rutinszerű gondolko-
dásmódba, egy kerékvágásba – mert-
hogy így működik az agyam –, ezért 
létre kell hoznom az elmémben a va-
lóság alapú ’igazság medrét’.

A jó hír az, hogy a Biblia minden prob-
lémánkra választ ad. Isten Beszéde 
olyan igazságot ad nekünk, amely felha-
talmaz és képessé tesz minket arra, hogy 
kitörjünk a régi romboló kerékvágásból, 
és új, az élethez vezető útra lépjünk. Mit 
mond a Biblia, ami közvetlenül vonatkozik 
a pénzzel kapcsolatos félelmeimre és prob-
lémáimra? Íme néhány bibliavers:

Filippi 4,12 „Tudom, mit jelent szükséget 
szenvedni, és tudom, mit jelent bővölködni. 
Megtanultam a titkát, hogy minden helyzet-
ben elégedett legyek, akár jóllakottan, akár 
éhesen, akár bőségben élek, akár nélkülözés-
ben.” 

Zakariás 8,13 „Megmentelek, és áldás leszel.”
Ap.Csel.20,35 „Áldottabb, jobb adni, mint 

kapni.”
2.Korinthus 9,8 „Az Isten pedig hatalmas 

arra, hogy rátok árassza minden kegyelmét, 
hogy mindenben, mindenkor teljes megelége-
désetek legyen, és minden jótéteményre bő-
ségben legyetek.”

Filippi 4,19 „Az én Istenem pedig be fogja 
tölteni minden szükségeteket az Ő gazdag-
sága szerint dicsőségesen a Krisztus Jézus-
ban.”

Ezekből állítom össze azt, amit „megvallá-
soknak” nevezek – amit igaznak nyilvánítok 
a hazugságok elleni küzdelmemben, ame-
lyeknek hinni akarok. A megvallásaim célja, 
hogy ez legyen az új asszociációs és új ideg-
pályám, az igazság tudatosan ásott árka az 
elmémben.

Íme az Isten Beszédén alapuló megvallásom:
„A pénz nem jelent most sem és soha nem 

is fog problémát jelenteni számomra. Mert 

az én Istenem bőségesen gondot visel rólam, 
aki minden szükségemet betölti. Mivel áldott 
vagyok, mindig áldás leszek mások számá-
ra. Természetfölötti nagylelkűséggel példát 
fogok mutatni, mert tudom, hogy valóban 
jobb és nagyobb áldás adni, mint kapni.” 

Ez csak egy a megvallásaim közül, amely 
közvetlenül egy olyan problémára vonatko-
zik, amely évek óta gyötör. Ezek a megval-
lások új medret, új utat hoznak létre az 
elmémben, amely békéhez és nagylelkű-
séghez vezet.

Milyen új idegpályát kell létrehoznod? Ez a 
régi úttól függ, nem igaz?

Ragadj meg kijelentéseket Isten igazságá-
ból, és tedd azokat a sajátjaiddá. Légy kre-
atív. Írd le a kijelentéseidet úgy, hogy azok 
megszólítsanak és inspiráljanak téged. Tedd 
őket olyan helyre, ahol gyorsan láthatod 
és megjegyezheted őket. Helyezd el azokat 
a mobilodon lévő jegyzetek közé, így azon-
nal odaklikkelhetsz és görgethetsz azokhoz. 
Rögzítsd őket hangjegyzetekbe, és hallgasd 
őket edzés közben vagy vezetés közben is. Az 
ismétlések egyre mélyebbé és kitaposot-
tabbá teszik az új medret, az új asszociáci-
ós pályákat, így az új meder könnyebbé és 
hozzáférhetőbbé válik.

Írd le a megvallásaidat úgy, mintha az már 
teljességgel igaz lenne, még akkor is, ha még 
nem hiszel benne teljes mértékben. Egy új 
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megvallással és kihirdetéssel megragadjuk 
a Krisztusban már számunkra is meglevő 
győzelmet, és létrehozunk egy új idegpályát, 
amely megerősíti a Krisztusban meglevő 
képességünket az erősségek lerombolásá-
ra és a szellemi csata megnyerésére.

Mindez eleinte ostobaságnak tűnhet. De ne 
feledd, hogy minden új dolog az elején fur-
csának tűnhet. Olyasmit fogsz mondani, 
amit hinni akarsz, de lehet, hogy a hétköz-
napi életed valami mást fog mutatni. De ez 
rendben van. Ne csüggedj. Ne add fel! A régi 
negatív gondolatok vonzereje valószínűleg 
erősebb lesz, mint gondolnád. De akkor is állj 
ellene ezeknek a hazugságoknak! Folyamato-
san újítsd meg elmédet Isten igazságával, és 
az igazsággá válik számodra. 

Filippi 4,19 „Az én Istenem pedig be fogja 
tölteni minden szükségeteket az Ő gazdag-
sága szerint dicsőségesen a Krisztus Jézus-
ban.”

Róma.12,2 „Ne igazodjatok ehhez a világhoz, 
hanem változzatok meg az értelmetek megújí-
tásával, hogy megítélhessétek, mi az Istennek 
jó, kedves és tökéletes akarata.”

5.) Nem tudod irányítani, hogy mi törté-
nik veled, de azt igen, hogy hogyan értel-
mezed

Az újraértelmezés, újratervezés minden idők 
legjobbja Pál apostol volt. Pálnak stratégiai 
terve volt, hogy elmenjen Rómába az evan-

gélium terjesztésére, s hogy a császárnak is 
elmondhassa. Úgy gondolkodott, ha eljutna 
Rómába, és prédikálhatná Jézust ott a biro-
dalom vezetőinek, a város kiindulóponttá vál-
hatna az evangélium terjesztéséhez az egész 
világon.

Amikor Pál végül Rómába ért, nem úgy né-
zett ki, mint aki megoszthatná Jézus Krisztus 
evangéliumát a kormánytisztviselőkkel. Fo-
golyként érkezett oda. Pált házi őrizetben 
tartották, láncra verve, őrök felügyelete 
alatt, várva az esetleges kivégzését. Pál 
imádkozott egy lehetőségért, de úgy tűnt, 
hogy az nem történt meg.

Pál körülményei nem voltak az ő ellenőr-
zése alatt. A körülmények szinte mindig kí-
vül esnek a mi irányításunkon. 

Te is voltál már olyan helyzetben, mint 
Pál. Azt gondoltad, „ha csak megszerzem ezt 
a diplomát, megkapom azt a munkát”. Meg-
szerezted a diplomát, de nem kaptad meg az 
állást. Mostanra már azt tervezted, hogy férj-
hez mész, de nem találtad meg a Mr. vagy a 
Mrs. Nagy Őt. Vagy megtaláltad és feleségül 
vetted a megfelelő embert, de minden ros�-
szul sült el. Nem így kellett volna alakulnia az 

életednek. Évek óta imádkozol 
a tékozló gyermekedért, de úgy 
érzed, hogy Isten nem válaszolt 
erre az imádságodra.

Pál ugyanilyen helyzetben 
volt – olyan körülmények kö-
zött, amelyeket nem akart, 
de nem is tudott irányítani. 
Írt a filippi gyülekezetnek arról, 
hogy mi történik vele. Mit írha-
tott volna? Írhatta volna azt: 

„Szeretném, ha tudnátok, testvéreim, hogy 
ami velem történt, az tényleg nagyon szörnyű. 
Szerettem volna hirdetni az evangéliumot a 
kormányzati tisztviselőknek, de ez nem jött 
össze. Azok után, ahogy mindezt a poklot át-
éltem, úgy döntöttem, hogy az imádkozás nem 
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is működik, és soha többé nem megyek gyü-
lekezetbe.”

De Pál apostol nem ezt írta. Írhatta volna, 
de nem tette. Ne feledjük, Pál nem tudta 
irányítani, hogy mi történt vele, de azt 
tudta irányítani, hogyan értelmezi. Va-
lójában a következőket írta a filippieknek:

Filippi 1,12-14 „Szeretném, ha tudnátok, 
testvéreim, hogy amik velem történtek, 
még inkább előmenetelére lettek az evan-
géliumnak, (13) mert az egész testőrség 
előtt és mindenki más előtt is nyilvánvaló 
lett, hogy engem azért tartanak rabság-
ban, mert Krisztust szolgálom, (14) és így 
az Úrban való testvérek közül legtöbben 
fölbuzdulnak bilincseimen, és egyre na-
gyobb bátorsággal merik szólni Isten Be-
szédét.” 

Pál apostol azt mondta: „Volt egy tervem, 
de Istennek jobb terve volt! Ez egy teljesen 
más módja az evangélium előmozdításá-
nak, mint amire én gondoltam. Isten meg-
áldott engem börtönőrökkel, akik hozzám 
vannak láncolva. Nincs más választásuk, 
mint meghallgatni, ahogy Jézusról mesélek 
nekik! Ezek a katonák befolyásos vezetők fülé-
hez is eljutnak! És figyeld csak, nyolc óránként 
új őrt láncolnak hozzám! És azt hiszik, hogy én 
vagyok a fogoly. Hahh! Isten cselekszik. Alig 
várom, hogy láthassam, mit fog tenni legkö-
zelebb!”

Nem tudod irányítani, hogy mi törté-
nik veled, de azt igen, hogy hogyan ér-
telmezed azt. Ezért a gondolkodásmód 
megváltoztatásának harmadik eszköze 
az újraértelmezés elve: Változtasd meg a 
gondolkodásmódodat, állítsd mennyeivé 
a perspektívádat.

Róma.12,1-2 „Kérlek azért titeket, testvére-
im, az Isten irgalmasságára, hogy okos isten-
tiszteletként szánjátok oda magatokat élő, 
szent, Istennek tetsző áldozatul, (2) és ne iga-

zodjatok e világhoz, hanem változzatok meg 
értelmetek megújulásával, hogy megítélhes-
sétek, mi az Istennek jó, kedves és tökéletes 
akarata.”

Filippi 1,20-27 „Ezért szívemből várom és 
remélem, hogy semmiben sem fogok szé-
gyent vallani, hanem mint mindenkor, úgy 
most is Krisztust egészen nyíltan fogják 
magasztalni énértem, akár életben mara-
dok, akár meghalok. (21) Mert nekem az 
élet Krisztus, és a meghalás nyereség. (22) 
Ha pedig az életben maradás az eredményes 
munkát jelenti számomra, akkor hogy melyi-
ket válasszam: nem tudom. (23) Szorongat ez 
a kettő: vágyódom elköltözni és Krisztussal 
lenni, mert ez sokkal jobb mindennél; (24) de 
miattatok nagyobb szükség van arra, hogy 
életben maradjak. (25) Erről meggyőződve 
tudom is, hogy életben maradok, és együtt 
maradok mindnyájatokkal a hitben való 
növekedésetekre és örömötökre; (26) így 
még inkább dicsekedtek majd velem Krisztus 
Jézusban, amikor ismét megjelenek nálatok. 
(27) Csak ti Krisztus evangéliumához méltó-
an viselkedjetek, hogy akár odamegyek és 
látlak titeket, akár távol vagyok, azt halljam 
rólatok, hogy megálltok egy Szellemben, egy 
szívvel, együtt küzdve az evangélium hitéért.”

(folytatás következik)
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Most lapozzunk 
a Máté 12-höz. Itt 
azért haragudtak 
meg a farizeusok, 
mert Jézus és a ta-
nítványai gabonát 
ettek, gabonasze-
meket gyűjtöttek 

szombatnapon. Utána beszél Jézus arról, 
hogy a papok a templomban megtörhetik a 
szombatot. Menjünk a 6. vershez.

Mát.12,6 „Mondom pedig nektek, hogy a 
templomnál nagyobb – és ezen a helyen a gö-
rögben egy semlegesnemű névmás van – van 
itt.” Itt valami nagyobb van, mint a temp-
lom, a templomnál valami nagyobb dolog 
van itt. Az angol Bibliában az van, hogy ’vala-
ki’ nagyobb van itt, de ez 
helytelen fordítás. Jézus 
itt nem önmagáról beszél, 
mint nagyobbról, hanem 
Jézus itt a Királyságról 
beszél, aminek a bemu-
tatása érdekében Ő el-
jött.

A görög nyelvben is há-
rom nem van: hímnem, 
nőnem és semlegesnem. 
Ez számos európai nyelv-
ben így van. Semmit nem 
tudok a ti nyelvetekről, de németben, noha 
ott is három nem van, egészen logikátlanul 
használják. Pl. az ajtó: ’die Tür’ – nőnemű, 
egy gyönyörű leányzó: ’das Mädchen’ – sem-
legesnemű. Amikor az ember németül tanul, 
az valami őrület ... Az asztal hímnemű, és így 

folytathatnám a sort. Szerintem a szép nők 
egyáltalán nem semlegesneműek – nem 
tudom, ti mit gondoltok erről – csodálatosan 
nőiesek, nem? Na, mindegy. Görögül viszont 
elég pontos, következetes. Amennyire én tu-
dom, nincsenek kivételek. Ami semlegesne-
mű, az semlegesnemű, tehát ha a görög azt 
mondja: ’valami’, akkor az valamit jelent, 
és nem valakit.

Tehát Jézus itt azt mondja: „Nézzétek, a Ki-
rályság sokkal-sokkal nagyobb a templom-
nál.” Ha megengedték volna, hogy a Király-
ság bevonuljon abba az épületbe, akkor az 
az épület jó lett volna valamire, de az épület 
Isten Királysága nélkül haszontalan. Egy 
üres, vallásos tárgy. Tehát az épületek akkor 
hasznosak, ha a Királyság benne van. Ha a 

Királyság nincs 
ott, akkor csak 
h a s z o n t a l a n , 
vallásos tárgyak 
az épületek. Ép-
pen így azt gon-
dolom, hogy 
E u r ó p á n a k 
minden csodá-
latos katedrá-
lisa ugyanilyen 
haszontalan, 
ha a Királyság 

nincsen bennük.
Egy napra Jézus bevitte a Királyságot a 

templomba, de az ottani emberek, a veze-
tők ezt teljesen visszautasították. Jézus azt 
mondta: „valami nagyobb van itt a temp-
lomnál”. Tehát ha a vallásos intézményeink-

Alan Vincent: 
Isten Királysága - 41. rész



Összejövetelek: 
vasárnap 15:00 órától

LEHETŐSÉGEK HÁZA
Székesfehérvár,  Nyárfa u. 14. 

2025. JÚNIUS 29. | HÍRLEVÉL6. oldal

Dávid Sátora Gyülekezet

be újra be tudnánk vinni a Királyságot, és az 
lángra gyúlna a Királyságtól, akkor az egy di-
csőséges élet lenne. Én nem vagyok ellenére 
a vallásos intézményeknek, feltéve, hogy 
ha a Királyság működik bennük. 

Mát.12,40 „Mert amiképpen Jónás három 
éjjel és három nap volt a cethal gyomrában, 
azonképpen az embernek Fia is három nap és 
három éjjel lesz a Föld gyomrában.”

Megjegyzés: Egyébként ez pl. lehetetlenné 
teszi azt, hogy Jézust pénteken feszítették 
volna keresztre, de most nem akarok ebbe 
belemenni, majd utólag kérdezzétek meg tő-
lem. 

Mát.12,41 „Ninive férfi-
ai az ítéletkor együtt tá-
madnak majd fel ezzel a 
n e m zet s é g g e l , 
és kárhoztatják 
ezt: mivelhogy 
ők megtértek a 
Jónás prédiká-
lására; és most 
nagyobb (vala-
mi) van itt Jó-
násnál.”

F i g y e l j é t e k , 
hogy mit mond 
itt a Biblia! 
Amikor Jónás 
elment Nini-
vébe, a királytól 
kezdve lefe-
le mindenki, 
aki élt, mély 
m e g t é r é s t 
és bűnbánatot 
tanúsított, és Isten ítélete, amivel meg-
fenyegette Ninivét, elfordult a várostól. 
Ilyen erőteljesen prédikált Jónás. A királytól 
kezdve mindenki mélyen megtért, az Úrhoz 
fordult, és a következő 150 évben mindenki 

Izrael Istene iránti tiszteletben élt. Ilyen ereje 
volt Jónás prédikálásának.

De figyeljétek, hogy mit olvasunk itt: ha 
eljön a Királyság, akkor annak sokkal 
nagyobb ereje van Jónás prédikálásánál 
arra, hogy átalakítson teljesen egy várost; 
arra, hogy Istenhez fordítson egy várost. Fi-
gyeljetek, mit mond Jézus: „Ha engeditek, 
hogy a Királyság eljöjjön a városotokba, 
akkor Isten Királysága az egész várost Is-
tenhez fogja fordítani, a polgármestertől 
lefelé mindenki meg fog térni, Istenhez fog 
fordulni, és teljesen át fog változni. Ennyivel 

erőteljesebb a Királyság 
Jónás prédikációjánál.”

Hagyjuk abba a kicsinyes 
gyülekezeti játékainkat! 
Hagyjuk abba az evan-
gelizációs próbálkozá-
sainkat, hadd jöjjön a 
Királyság! A Királyság-
nak ereje van arra, 
hogy megváltoztas-
sa a városainkat. Isten 
Királyságának nagyobb az 
evangelizációs ereje, mint 
Jónás prédikációjáé volt. 
Milyen jó evangelizációs 
módszer ez: „Jöjjön el a Te 
Királyságod!”

Jézus nagy evangélista 
volt, és azt mondta: „Ez azért van, mert 
Én a Királyságot hirdetem. Itt leszek 3,5 
évig, de azért jöttem, hogy beindítsak 
valamit, ami a Királyság. Ez nem fog 
leállni akkor, amikor visszamegyek 

az Atyámhoz. Igazából még a felét sem 
láttátok. Eddig még a Királyságnak csak egy 
korlátozott megnyilvánulását láttátok. Vár-
jatok, amíg a Mennybe jutok! Várjátok meg, 
amíg feltámadok, és akkor igazából látni fog-
játok a Királyságot! Látni fogjátok, hogy mily-
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en evangelizációs ereje van a Királyságnak.”
Mát.12,42 „Dél királyné asszonya (Séba 

királynője) felkel majd az ítéletkor e 
nemzetséggel együtt, és kárhoztatja ezt: mert 
ő eljött a földnek széléről, hogy hallhassa a 
Salamon bölcsességét; és íme, nagyobb (va-
lami) van itt Salamonnál.”

Salamon korában Izrael királysága annyira 
pompás és nagyszerű volt, hogy a világ min-
den részéről eljöttek az emberek, hogy meg-
nézzék, mitől ilyen fantasztikusan pompás 
és nagyszerű ez a királyság. Ma azt mon-
danánk, hogy Etiópia királynője elment, 
és ő is megnézte, hogy mi ez az egész 
Izrael-hájp-dolog. Amikor meglátta a 
valóságot, akkor azt mondta: „Nekem a 
felét sem mondták el annak, ami van”.

Amikor igazából eljön a Királyság, 
akkor a társadalmunk minden részére 
hatni fog. Meg fog oldani minden poli-
tikai problémát, minden társadalmi 
problémát, minden gazdasági prob-
lémát, és annyira óriási lesz a dicsősége 
ennek, hogy az emberek az egész 
világon oda fognak összecsődülni, meg-
nézni majd, és azt fogják kérdezni: „Mit 
csináltok ti itt? Hallani fogjuk, hogy ebben az 
országban nincs semmilyen kábítószer-prob-
léma, hallani fogjuk, ahogy bezártátok az 
összes börtönt, mert nincs bűnözés. Az el-
múlt 10 évben hogyan tudtátok évi 12%-
kal növelni a nemzeti összjövedelmet? Mit 
csináltok ti itt?’

Séba királynője így járt. Annyira megdöb-
bentő volt az, amit a királyság gyakorlati, 
világi megnyilvánulásában látott Izrael-
ben, hogy teljesen kifogyott a levegőből, 
elakadt a lélegzete. Jézus azt mondja, hogy 
a Királyság sokkal nagyobb, mint Salamon 
bölcsessége.

A világ minden részén a politikai vezetők 
olyan nehézségekkel néznek szembe, ame-

lyek túl nagyok ahhoz, hogy megoldást 
találjanak rájuk. Említhetném itt bármilyen 
politikai vezetőnek a nevét. A saját országuk-
ban is és nemzetközi kapcsolataikban is 
olyan problémákkal néznek szembe, ame-
lyeknek nem tudják a megoldását. Minden 
országnak vannak olyan társadalmi prob-
lémái, amiket nem tud megoldani. Minden 
nemzetben vannak olyan gazdasági prob-
lémák, amikre nem tudják a választ. Sem 
Netanjahu elnök, vagy Trump elnök – ők sem 

tudják a válaszokat. Nincs megoldás emberi 
erővel.

Sem az amerikai, sem semmilyen más 
országból származó diplomáciai erőfeszítés 
nem tudja megoldani a Közel-Kelet prob-
lémáját. Afrikában is vannak olyan mego-
ldandó problémák, amikre nem tudjuk a 
választ. A politikai, a gazdasági és a szociá-
lis ügyekben a bölcsesség nem elég arra, 
hogy megoldjuk ezeket a problémákat. Az 
egyetlen válasz a Királyság. Isten Királysá-
ga. Annak van ereje arra, hogy minden poli-
tikai problémát megoldjon, minden társadal-
mi problémát és minden gazdasági prob-
lémát megoldjon, ha engedjük, hogy eljöjjön 
a Királyság. 
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(Folytatás következik)

„Hasonló a Mennyek Királysága a szántóföld-
ben elrejtett kincshez, amelyet az ember, miu-
tán megtalált, elrejt, majd örömében elmegy, 
eladja mindenét, amije van, és megveszi azt a 
szántóföldet.” (Máté 13,44)

Sok mindenben keressük mi emberek az 

örömöt és boldogságot, de a rövid idejű 
sikereinket legtöbbször kudarcok váltják 
fel. Olyan sok apróságnak tudunk örülni, de 
sok apróság el is tudja venni az örömünket. 
Egy jó kávé, vagy egy sikeres üzleti megbe-
szélés rövid ideig tartó boldogságot okoz, 

2025. március 31. 

Pusztai Gábor: 
Mindig kitartó öröm?

Jézus azt mondta: „Én elkezdek most va-
lamit, de fiúk, nektek 
kell folytatnotok”. 
Tehát amit Jézus 
csinált a Földön, az 
a Királyság második 
szakasza volt. De ah-
ogy már láttuk, Jézust 
ez is frusztrálta. El tu-
dott bánni a démoni 
erőkkel, a betegségek-
kel, de akkoriban a 
hatalma csak a Földre 
terjedt ki. Ha a démo-
nok behatoltak a Földre, azokkal el tudott 
bánni, de az volt a baj, hogy ezeknek a dé-
moni erőknek az erődítményei nem a Földön 
voltak, hanem a mennyei helyeken.

Úgy elég nehéz háborúzni, ha az em-
ber területére interkontinentális rakéták 
csapódnak be, amelyeket egy olyan távoli 
helyről lőnek ki, ahova nincsen hatalmunk 
behatolni, és a kilövőhelyeket megsem-
misíteni. 

Képzeljétek el, hogy két hadsereg harcol 

egymással. Az egyik hadsereg nem hisz a 
légi csatában, 
és nincsenek 
repülői. A másik 
oldalnak viszont 
s t r a t é g i a i l a g 
nagyon megter-
vezett légicsatái 
vannak, amelyek-
kel csapást tud-
nak mérni az el-
lenségre. Milyen 
esélye van annak 
a hadseregnek, 

ami nem hisz a légierőben, arra, hogy me-
gnyerje a háborút?

Sok keresztény ugyanígy viselkedik. Mind-
enféle könyvek is vannak – néhány sajnos le 
van már fordítva több nyelvre is – amelyek azt 
mondják, hogy törvénytelen számunkra, és 
helytelen arra gondolni, hogy a levegőégben 
háborúzhatunk, mert erre a területre nem 
terjed ki a hatalmunk. Arra a bibliai háttérre 
hivatkoznak, hogy Jézus hogyan cseleke-
dett, amíg a Földön volt.
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de ha nem sikerül a tárgyalás akkor oda az 
örömünk? Az öröm alatt én nem érzelmi 
fellángolást vagy ujjongást értek, hanem 
azt a hosszútávú béke és nyu-
galom érzését, hogy minden 
rendben van, semmi nem árt-
hat nekem. Mint amikor a gyer-
mek örül este, hogy odabújhat 
az anyukája ölébe. Az elmúlt 
időszakban magamon is azt 
éreztem, hogy ez az általános 
élet-örömöm megkopott, erőt-
len lett bennem. Vágytam rá, 
hogy újra megerősödhessek eb-
ben a statbilitást adó örömben.

Jézus azt mondja, hogy a 
Menny Királyságának meg-
találása egy olyan kincs, ami 
ezt az örömöt nyújthatja. Ez 
a kincs egy különleges kincs. 
A Bibliából azt látjuk, hogy ez 
a kincs mindennél többet ér, és már itt a Föl-
dön a miénk lehet. A „mindennél többet ér”, 
a példázat szerint azt jelenti, hogy az ember 
minden vagyonánál is többet ér. Vagyis ma-
gát a kincset nem is tudná megvenni. De mit 
is jelent a Mennyek Királyságának kincse?

A Biblia szerint a Mennyek Királysága, 
ahol Isten teljes valójában jelen van, és 
ahol Isten akarata szerint történik min-
den. A Mennyek Királyságának kincsét ak-
kor találjuk meg, amikor Istennel valóságos 
közösségbe kerülünk, és az életünkben az Ő 
gondviselő akarata kezd el működni. Milyen 
szerencse, hogy nekünk nem kell megvásá-
rolnunk a Menny Királyságába való belépést. 
Azt ugyanis Jézus már kifizette nekünk is, és 
rajta keresztül már itt a Földön megkaphat-
juk!

A mai teljesítményorientált világban 
könnyen beleeshetünk abba a hibába, 
hogy az örömünket a cselekedeteinktől, az 

elért eredményeinktől várjuk. „Majd akkor 
fogok örülni, ha elértem ezt, vagy megcsinál-
tam azt” – mondjuk. Ehhez képest olyan egy-

szerűnek hangzik 
a Biblia üzenete, 
hogy az öröm Is-
ten közelségéből 
fakad. Pedig való-
ban ilyen egysze-
rű! Az elmúlt hó-
napokban tuda-
tosan elkezdtem 
a mindennapjaim 
apró-cseprő dol-
gaiban is Isten 
jelenlétét keresni, 
a vele való kap-
csolódást keresni. 
Rájöttem, hogy 
ezt a kincset már 
régen megkap-

tam, csak a hétköznapok feladatai elvon-
ták a figyelmemet róla. És ettől az „aprócs-
ka” változástól ugyanaz a feladat, ugyanaz 
az élethelyzet sokkal örömtelibb lett! 

Időközben viszont még egy dolgot megér-
tettem. Ez egy olyan kincs, amit hiába próbál-
tam, nem adhattam oda másnak. Egyet tehe-
tek: megmutatom másoknak, hogy milyen 
örömet okoz az életemben a Menny Király-
ságának kincse, és Ki az, akinél ezt a kincset 
mindenki megtalálhatja. Magát a kincset 
mindenkinek saját magának kell megta-
lálni Jézus Krisztusnál. Sok ember keresi a 
Mindig kitartó örömöt. Te megtaláltad már 
egyszer? Nem lehet, hogy te is megtaláltad 
már, csak kissé elfelejtkeztél róla? Te hol ke-
resed az életed örömét?

„Keressétek először Isten Királyságát és 
az Ő igazságát, és mindezek ráadásként 
megadatnak nektek.” (Máté 6,33)

(vége)
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                           VASÁRNAPONKÉNT AZ  ISTENTISZTELETEINK ONLINE ELÉRHETŐK: 
- Dávid Sátora Gyülekezet Youtube csatornáján: 	 https://www.youtube.com/dsgynet 
- Dávid Sátora Gyülekezet Facebook oldalán: 		 www.facebook.com/davidsatoragyulekezet 
- Dávid Sátora Gyülekezet weboldalán:        		  http://www.dsgy.hu

MEGÚJULT!          RádióSansz - A  LEHETŐSÉG!          https://radiosansz.hu/        MEGÚJULT!  

KEDVES TESTVÉREINK, BARÁTAINK! 

PÁSZTORI FOGADÓÓRA: Kedd este 17:00-19:00 
Nemes Pál: +36 70 3846809 vagy személyesen

ONLINE Csatlakozás:  
A DSGY Youtube csatornáján: 

https://www.youtube.com/dsgynet  
Direkt link a Youtube csatornán: 

https://www.youtube.com/dsgynet/live

Kedden és pénteken reggel 06:00-07:00-ig  
REGGELI IMAÖSSZEJÖVETELEK 

Személyes szükségekért, családokért, városi és 
országos imatémákért ... 

Kapcsolódj be Te is!  
("Megvidámítom őket az Imádságom Házában...")

 

Kedden és pénteken ONLINE is csatlakozhatsz  
a következő ZOOM-linken (és személyesen is): 
https://us06web.zoom.us/j/4440931001 

Szeretettel: Szeretettel: 
Nemes Pál & KatalinNemes Pál & Katalin

2025. június 29. - júl.05. (vasárnap 18:00 órától) 
NYÁRKEZDŐ  RUHABÖRZE az LH Kávézóban! 
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. július 02. (szerda 18:00 órától) 
MÓRI Házicsoport 
Helyszín: Érdeklődj Szolnoki Iminél, Látos Veránál
2025. július 03. (csütörtök 18:30 óra) 
IMA a városért - Szolgálók, pásztorok Imaest  
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. július 05. (szombat 08:30-tól) 
FESTŐ-MŰHELY Simon M. Veronikával 
Részletek: simonmariaveronika@gmail.com  
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. július 09-12. (szerda este - szombat este) 
NYÁRI Dicsőítő Iskola (Dávid Sátora Konferencia) 
Helyszín: Debrecen, Lovarda és Campus
2025. július 18. (péntek 18:00 órától) 
Ima és Dicsőítés - 'Dávid Sátorás Este' 
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)

2025. július 19. (szombat) 
GYEREKTÁBOROS  - 'RÁHANGOLÓ' 
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. július 23-26. (szerda - szombat este) 
NYÁRI Próféta Iskola - '76 a felhőben' 
Helyszín: Debrecen, Lovarda és Campus
2025. augusztus 05-09. (kedd - szombat 12-ig) 
KIRÁLYSÁG! Gyerektábor 2025  -  ismét  VELENCÉN! 
Infó: a KIRÁLYSÁG Gyerektábor és az Alba Sansz FB oldalán 
Már megnyílt a REGISZTRÁCIÓS oldal!

2025. augusztus 13. (szerda 18:00 órától) 
MÓRI Házicsoport 
Helyszín: Érdeklődj Szolnoki Iminél, Látos Veránál
2025. augusztus 31. (vasárnap 16:00 órától) 
NYÁRZÁRÓ - szabadtéri istentisztelet 
Helyszín: az  ARANYBULLA  emlékműnél



Adószám: 18289505-1-07 
Számlaszám: UniCredit Bank 
10918001-00000053-95380009
dsgyponthu@gmail.com
www.dsgy.hu
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LEHETŐSÉGEK HÁZA
Székesfehérvár, 

Nyárfa u. 14. 

Téged is szeretettel várunk rendezvényeinken!

Böjti és ImatémákBöjti és Imatémák
TOVÁBB IMÁDKOZZUNK: 
* IZRAEL és JERUZSÁLEM BÉKESSÉGÉRT
* OROSZ-UKRÁN HÁBORÚ BEFEJEZÉSÉÉRT 
* OKTATÁS ÉS EGÉSZSÉGÜGY TERÜLETEIÉRT
FIATALOKÉRT: ifisekért, tinikért, diákokért; Istentől 
természetfölötti érintésekért, kijelentésekért; tanít-
ványként elköteleződjenek;  szövetségi kapcsolatokról 
megértés; Szent Szellemmel való betöltekezésekért; 
Isten szíve szerinti fontossági sorrendek és időbeosz-
tások felismeréséért, megértéséért és megéléséért; 
Isten örökkévaló értékeinek megragadásáért; tiszta 
szívért és szent életért; szolgáló lelkületért
ISTEN TERMÉSZETFÖLÖTTI EREJÉNEK MEG-
NYILVÁNULÁSAIÉRT: az egyszerű, gyermeki hit 
légköréért, éhes szívekért, istenfélelemért, bátor hit-
beli kilépésekért, prófétai hit-cselekedetekért, gyóg-
yulásokért, csodákért, szabadulásokért
KÉRJÜK AZ ARATÁS URÁT, KÜLDJÖN 
MUNKÁSOKAT AZ Ő ARATÁSÁBA: Imádkozzunk 
rendszeresen munkásokért az Úrnak aratásába. Le-
gyünk bátrak, aktívak a bennünk levő reménység 

megvallásában ismerőseinknek és ismeretleneknek. 
Jézus mondta: "Az aratni való sok, de a munkás kevés. 
Kérjétek az Aratásnak Urát, hogy küldjön munkásokat 
az Ő aratásába." (Máté 9,37-38) Az Úr pedig nyú-
jtsa ki az Ő kezét nyilvánvaló jelekre és csodákra, 
hogy megismerjék egyre többen Isten szeretetét. 
Kávézóban levő rendezvények, mint lehetőség me-
gragadása.
ANYAGIAKÉRT: Új anyagi forrásokért a  családok, 
egyedülállók számára, a gyülekezet számára is, hogy 
minden kötelezettségünknek eleget tudjunk tenni, és 
azon felül is tudjuk segíteni a rászorulókat, a szükség-
ben levőket; a már beadott és kiírandó pályázatokért
BESZÉDEINKÉRT, SZAVAINKÉRT: Legyünk aktívak 
imában, építő és szeretettel teli beszédekben. Le-
gyünk egymás felé tiszteletadásban és hálaadásban 
megelőzők, békességteremtők. Járjunk elöl a meg-
bocsátásban, irgalmasságban, Isten kegyelmében 
egymás felé. Ne a múltat emlegessük, hanem szól-
junk hitet, reménységet, Isten ígéreteit - mondjunk 
áldást újra és újra, mert Isten áldásra hívott el, hogy 

PROGRAMJAINK:
Hétfő kedd szerda csütörtök péntek szombat Vasárnap

17:00  
RádióSansz  
Ima Csop.  

(Balogh Éva) 

6:00  
Reggeli ima 

(Nemes Pál) 
17:00 

Nyitott Ajtó 
online hcs 

(Bánné Edit) 
 

6:00  
Reggeli ima  

(Nemes Pál)

Nyári Dicsőtő 
Iskola - Deb-

recen

17:30 
Paulinusz hcs

18:00 
Szolnoki hcs 

 

2024. július -7. - július 13.
17:00 

Bábcsoport  
online ima 
(Sólyom P.)

Nyári Dicsőtő 
Iskola - Deb-

recen

6:00  
Reggeli ima 

17:00 
Nyitott Ajtó 

online hcs 
(Bánné Edit)

09:30-13:00
16:30-20:00
Ruhabörze

14:00  
It előtti ima  

(Bogó Ica)
15:00 

Istentisztelet

17:30 
Paulinusz hcs

18:00 
Szolnoki hcs 

 

6:00  
Reggeli ima  
Lehetőségek H. 

+ online 
(Zoom)

09:30-13:00
16:30-20:00
Ruhabörze

10:00-12:00
Ruhabörze- 

zárás
17:00 

Bábcsoport  
online ima 
(Sólyom P.)

18:30  
Városért való 

ima 
09:30-13:00
16:30-20:00
Ruhabörze

17:00  
RádióSansz  
Ima Csop.  

(Balogh Éva) 

2024. június 30. - július 6.

14:00  
It előtti ima  

(Bogó Ica)
15:00 

Istentisztelet
Nyári Dicsőtő 
Iskola - Deb-

recen


